
Effekt Personal är ett personalföretag som erbjuder kvalificerade tjänster inom bemanning, rekrytering, omställning, 
coachning, rehabilitering och utbildning. Vi är etablerade på flera orter i södra Sverige och har kunder inom både 
privat och offentlig sektor. Genom stark lokal närvaro, flexibilitet, lång erfarenhet och stort engagemang tar vi fram 
effektiva lösningar som ökar våra kunders konkurrenskraft.! Läs mer www.effektpersonal.se

Vi erbjuder utbildningar inom ledarskap, teamutveckling 
och ”det svåra samtalet”. Våra utbildare har mångårig 
erfarenhet och arbetar med väl beprövade metoder.

Målsättningen är att finnas nära 
både våra samarbetspartners, vår 
personal och den lokala arbets-
marknaden. Vi har därför kontor 
etablerade på ett flertal orter i hela 
södra Sverige. För dig som kund 
innebär det en personlig kontakt 
och trygghet när du väljer att anlita 
oss. För kontaktinformation och 
kontor se www.effektpersonal.se

Kontakta oss

Processinriktad teamutveckling 
i arbetslaget
Mål:
- Att genom ökad förståelse för eget och andras 
beteende skapa en effektiv samverkan.
- Att klargöra roller, ansvar och förväntningar.
- Att öppet kunna diskutera och ge förslag på lösningar.
som utvecklar den gemensamma verksamheten.

Innehåll: Spelregler, självkännedom, personlig stil, feedback, kommuni-
kation, konflikthantering, grupputveckling-firo, målformulering, värderingar 
och attityder ansvarsfördelning inom gruppen.

Genomförande: Korta teoripass varvas med individuella övningar och 
gruppövningar. Alla övningar följs upp av processdiskussioner. Deltagarna 
får under grupprocess träna att lösa uppgifter som kräver konsensusbeslut.

Antal deltagare: 8 – 12.

Antal dagar: 2 + 1 dagar, eller enligt överenskommelse med kund.

Plats: Enligt överenskommelse med kund.

Öppna kurser: För mer information angående öppna kurser eller företags-
anpassade utbildningar kontakta Lena Möller 044-590 19 64.

Fördelar med teamutveckling:
	 Mindre förlust av tid och energi.
	 Snabbare och bättre beslut och genomförande.
	 Minskad risk för onödiga konflikter.
	 Mer diskussioner och större idéutbyte mellan arbetskamraterna.
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